
平成 30年 6月吉日 

 

 

維持会員・特別会員 殿 

 

 

一般社団法人 情報科学技術協会 

会長 山﨑 久道  

 

 

「協会ホームページへの機関名掲載」のご承諾について 

（依頼） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会では現在ホームページに一部の会員様の会員名を掲載しており

ます（http://www.infosta.or.jp/about_infosta/member/）。これは入会申込

時に承諾を得た会員様、および掲載希望の会員様に、掲載を限定していたため

です。 

今回、当協会の広報を強化する立場から、2018年 8月 1日より、当協会ホー

ムページに、可能な限り全ての維持会員名・特別会員名を記載いたしたいと考

えております。 

もし掲載不都合な場合は、お手数ですがメールにて下記連絡先までご連絡く

ださるようお願い申し上げます。 

また、部署名などの会員登録情報の変更がある場合もご連絡いただくか、ホ

ームページの「会員登録情報変更届」で変更くださいますようお願い申し上げ

ます（http://www.infosta.or.jp/orders/order-henko.html）。 

 

 当協会では今後とも会員への情報発信ツールとしてホームページの充実を図

ってまいりますので、ますますのご支援ご鞭撻のほどお願い申し上げます。 

 

敬具 
 

 
[本件連絡先]           
 一般社団法人 情報科学技術協会 

専務理事 戸塚 隆哉 

 

東京都中央区新川 1-11-14 

日本図書館協会会館 6F 

TEL: 03-6222-8506 

totsuka@infosta.or.jp 


